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DEFLETOR

DEFLETOR

MATERIAL

RELAÇÃO DE PLACAS

QUANTIDADEUNIDADE

Separador trifásico (PRFV) pç 6
Calha (PRFV) pç 6
Defletor (PRFV) pç 4
Placas divisórias da câmara de distribuição (PRFV) pç 18
Câmara de distribuição (PRFV) pç 2

ÁREA (m²) VOLUME (m²)

55,00
40,00
45,00
3,00

0,55
0,40
0,45
0,03
0,02

TOTAL 1,45
2,00

FOLHAESCALA

APROVAÇÃOVERIFICAÇÃODESENHOPROJ.

WESA CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Wellington Fernandes Santos CREA 13.467 D PE.
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REVISÃONUMERODATA

CORTES, VISTAS E DETALHES

CODEVASF - TABIRA

DETALHAMENTO DE PLACAS EM PRFV

EMISSÃO INICIAL HERBERTLUIZ01/04/1300

WELLINGTONHERBERTLUIZWELLINGTON

1/50 01/02 0101/04/2013

PLANTA NÍVEL 2.2
ESCALA 1:50

VISTA SUPERIOR
ESCALA 1:50

CORTE B.B
ESCALA 1:50

CORTE A.A
ESCALA 1:50

CORTE D.D
ESCALA 1:50

CORTE C.C
ESCALA 1:50

DETALHE A
ESCALA S:E

DETALHE B
ESCALA S:E

DETALHE C
ESCALA S:E

A SER CONSTRUÍDO

REVISÃO NO QUANTITATIVO DE MATERIAIS HERBERTLUIZ26/07/1301
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